*adspiciō, adspicere, adspexī, adspectum: sehen, erblicken — trepidus: ängstlich — rētia: Netze — cervus: Hirsch — vōcālis: redselig — reticēre: schweigen — prior: als erste — resonābilis: widerhallend*

### 4. Echos Geschwätzigkeit und ihre Bestrafung durch Juno

3,359–361

- (1) Corpus adhūc Ēchō, nōn vox erat, et tamen ūsum  
garrula nōn alium, quam nunc habet, ūris habēbat,  
reddere dē multīs ut verba novissima posset.
- (2) Corpus adhūc Ēchō, nōn vox erat, et tamen ūsum

garrula nōn alium, quam nunc habet, ūris habēbat,  
reddere dē multīs ut verba novissima posset.

(3) Corpus adhūc Ēchō, nōn vox erat, et tamen ūsum  
garrula nōn alium, quam nunc habet, ūris habēbat,  
reddere dē multīs ut verba novissima posset.

(4) Corpus adhūc Ēchō, nōn vox erat, et tamen ūsum  
garrula nōn alium, quam nunc habet, ūris habēbat,  
reddere dē multīs ut verba novissima posset.

(5) Corpus adhūc Ēchō, nōn vox erat, et tamen ūsum  
garrula nōn alium, quam nunc habet, ūris habēbat,  
reddere dē multīs ut verba novissima posset.

*corpus*: ein körperliches Wesen — *adhūc*: noch — *garrula*: die Schwatzhafte — *ōs*,  
*ōris* n.: Mund — *reddō, reddere, redditī, redditum*: wiedergeben — *novissimus*: der  
letzte

3,362–365a

(1) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub Iove saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(2) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub Iove saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(3) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub Iove saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(4) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub Iove saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,

dum fugerent nymphae.

(5) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub love saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(6) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub love saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(7) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub love saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.

(8) Fēcerat hoc Iūnō, quia, cum dēprendere posset  
sub love saepe suō nymphās in monte iacentīs,  
illa deam longō prūdēns sermōne tenēbat,  
dum fugerent nymphae.